
 

Uchwała Nr IX/55/2024 

Rady Powiatu Mławskiego  

z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu zbadania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie za 2024 i 2025 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Mławie za 2024 i 2025 rok wybiera się następującego wykonawcę: KPW 

Audytor Sp. z o.o. ul. Tymienieckiego 25C/410, 90-350 ŁÓDŹ. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 

 Jan Warecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. 

poz. 120 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ 

zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Przed zatwierdzeniem roczne 

sprawozdanie finansowe podlega badaniu przez biegłego rewidenta.  

Na mocy art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. 

poz. 120 zm.) wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, czyli Rada 

Powiatu Mławskiego. 

Rada Powiatu Mławskiego Uchwałą Nr VI/36/2024 z dnia 30 września 2024 roku upoważniła 

Zarząd Powiatu Mławskiego do przeprowadzenia procedury wyboru biegłego rewidenta  

w celu zbadania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie za 2024 i 2025 rok. 

 

Po przeprowadzeniu postępowania w trybie zapytania ofertowego dotyczącego wyboru 

biegłego rewidenta do przeprowadzenia dwóch badań sprawozdań finansowych oraz 

sporządzenia na ich podstawie sprawozdań z badań dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie za lata obrotowe 2024 i 2025 Zarząd Powiatu 

Mławskiego rekomenduje Radzie Powiatu Mławskiego firmę audytorską KPW Audytor 

Sp. z o.o.  

ul. Tymienieckiego 25C/410, 90-350 ŁÓDŹ. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania 

zamawiającego, opisane w zapytaniu ofertowym i złożył najkorzystniejszą ofertę. Cena usługi 

56 580,00 zł brutto. 

Umowę o badanie sprawozdania finansowego rok 2024 i 2025 z wybraną przez Radę Powiatu 

Mławskiego firmą audytorską zawrze Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie (zgodnie z art. 66 ust. 5 ustawy o rachunkowości). 

Koszty przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego ponosi badana jednostka. 

Podjęcie niniejszej uchwały nie rodzi dla budżetu powiatu skutków finansowych. 

 

 

 


